\ Prefeito Municipal de Querência, Estado de • Mato
Grosso, Sr. Denir Perin no uso das atribuições legais faz
saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Artigo 1° Eica o Poder Executivo Municipal
autorizado a construir 195 {cento e noventa e cinco)
metros lineares de muro junto a Escola Estadual de 1° e
2° graus Querência.

Artigo 2° Para Cobertura da despesa da construção
prevista no artigo primeiro, fica o poder executivo
autorizado a abrir um crédito especial orçamentário no
montante de R$ 6.000,00 (seis mil reais) proveniente da